
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 28 del 30 maggio 2005 
 
E.R.S.V.A. Ente Regionale per lo Sviluppo e la Valorizzazione dell’Artigianato – Via Amerigo Vespucci n. 
9/b – 80142 Napoli - Decreto n. 127 del 26 maggio 2005 - E.R.S.V.A. Ente Regionale per lo Sviluppo e la 
Valorizzazione dell’Artigianato – Via Amerigo Vespucci n. 9/b – 80142 Napoli – Decreto n. 91 del 19 
aprile 2005 – Bando d’iscrizione all’Albo Dei Fornitori per l’acquisizione in economia di beni e servizi 
– Errata Corrige. 

 

PREMESSO che nel B.U.R.C. n. 24 del 2 maggio 2005, alla pagina n. 5/7, allegato B) alla parola 
“Dichiara”, punto 1), per mero errore materiale è stato citato: di aver preso visione delle modalità di 
accesso al Disciplinare per l’acquisizione dei beni e servizi, senza riserva alcuna, le condizioni in esso 
previste; 

RITENUTO che deve intendersi, correttamente: di aver preso visione del Bando di Iscrizione all’Albo 
dei Fornitori per l’acquisizione dei beni e servizi, senza riserva alcuna, le condizioni in esso previste;  

DECRETA 

Per i motivi e le considerazioni di cui in narrativa che qui si intendono per ripetuti e riscritti: 

di sostituire all’Allegato B) alla parola “Dichiara”, punto 1) quanto in esso contenuto la seguente 
frase: “di aver preso visione del Bando d’Iscrizione all’Albo dei Fornitori per l’acquisizione dei beni e 
servizi, senza riserva alcuna, le condizioni in esso previste”. Errata Corrige. 

 
Il Direttore  

Avv. Giovanni De Stefano 
 


